

PREGAO	Solicitação	Processo Administrativo	Data Abertura	Hora Abertura	Data Certame		
000028/2022	000268/2022	00001866/2022	05/05/2022		05/05/2022		
Código	Credor						
58042	JOSE SOARES RAIMUNDO - CPF. 752.923.786-15						
Item		Descrição do Item	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1	ADJUDICADO	SOUZAFONE FIBRA,AFINAÇÃO EM BB, MODELO AVANÇADO, CAMPANA 660,00MM APROX., 3 PISTOS EM CUPRONÍQUEL, CALIBRE 18,50MM APROX., CORPO EM CAMPANA EM FIBRA, MAQUINA COM ACABAMENTO LAQUEADO, PORTA LIRA, CAMPANA BRANCA BRILHANTE, BOCAL PRATEADO, ESTOJO LUXO		UNIDADE	4,0000	17.000,0000	68.000,0000
6	ADJUDICADO	SAXOFONE ALTO AFINAÇÃO EM EB, MODELO AVANÇADO, CHAVES COM REGULAGEM DE ABERTURA, PARAFUSOS EM AÇO INOXIDÁVEL, CHAVE BB ARTICULADA, CHAVE F# AGUDO, PORTA LIRA, APOIO DO POLEGAR AJUSTÁVEL, ACABAMENTO LAQUEADO, ESTOJO LUXO		UNIDADE	2,0000	2.750,0000	5.500,0000
9	ADJUDICADO	TROMPA DUPLA BB/F, CAMPANA EM YELLOW BRASS 11,8" - 300MM APROX. , CALIBRE .468 - 11,89MM APROX., LEADPIPE EM ROSEBRASS QUE PROPORCIONA MAIOR DURABILIDADE E RIQUEZA NOS HARMÔNICOS - TUBOS EXTERNOS EM ALPAÇA (NICKEL SILVER), APOIO/DESCANSO PARA MÃO AJUSTÁVEL, ACABAMENTO LAQUEADO, ESTOJO EXTRA LEVE.		UNIDADE	2,0000	4.000,0000	8.000,0000
12	ADJUDICADO	VIOLINO EM MADEIRA EASTMAN, MODELO VL 80 4/4 COM ARCO E ESTOJO OU SIMILAR		UNIDADE	10,0000	470,0000	4.700,0000
13	ADJUDICADO	CAJON ELETROACÚSTICO TAMANHO GRANDE COM 02 VASSOURINHAS		UNIDADE	1,0000	400,0000	400,0000
14	ADJUDICADO	TAROL 10X14 EM AÇO INOX, PELE EM NYLON E ESTEIRA 12 FIOS		UNIDADE	1,0000	140,0000	140,0000
15	ADJUDICADO	PAR DE CONGA COM PELE ANIMAL E ESTANTE		UNIDADE	1,0000	2.200,0000	2.200,0000
16	ADJUDICADO	ESTANTE PARA PRATO GIRAFÁ RETA CROMADA		UNIDADE	2,0000	200,0000	400,0000
18	ADJUDICADO	CARRILHÃO COM 36 NOTAS EM ALUMÍNIO		UNIDADE	1,0000	210,0000	210,0000
19	ADJUDICADO	CAIXA TENOR 14X12" CASTANHA DUPLA AFINAÇÃO, ACABAMENTO EM FORMICA COM CARRIER		UNIDADE	1,0000	960,0000	960,0000
20	ADJUDICADO	REQUINTA MIB AFINAÇÃO EB (MI BEMOL), APOIO DE POLEGAR, REGULÁVEL COM PORTA CORREIA, PATRIA PRIMA CORPO DE RESINA ABS, ACABAMENTO, CHAVES NIQUELADAS, BOQUILHA COBRE, BOQUILHA, ABRAÇADEIRA DE METAL E CASE		UNIDADE	1,0000	1.050,0000	1.050,0000

PREGAO	Solicitação	Processo Administrativo	Data Abertura	Hora Abertura	Data Certame				
000028/2022	000268/2022	00001866/2022	05/05/2022		05/05/2022				
23	ADJUDICADO	ESTANTE RMV PES 0040 PARTITURA OU SIMILAR			UNIDADE	55,0000	445,0000	24.475,0000	
25	ADJUDICADO	ESTANTE PARTITURA RMV EASY LOCK PRANCHETA DE MADEIRA PS 0070 OU SIMILAR			UNIDADE	25,0000	191,0000	4.775,0000	
26	ADJUDICADO	PARES DE BAQUETAS PARA CAIXA E TAROL			PAR	6,0000	14,5000	87,0000	
27	ADJUDICADO	MAÇANETAS DE PELÚCIA PARA BUMBO CABO LONGO.			PAR	2,0000	16,0000	32,0000	
28	ADJUDICADO	PELE ROMAF P0 NYLON 14" RESPOSTA OU SIMILAR			UNIDADE	4,0000	14,5000	58,0000	
29	ADJUDICADO	PELE ROMAF P2 NYLON 14" LEITOSA OU SIMILAR			UNIDADE	4,0000	15,5000	62,0000	
TOTAL:								121.049,0000	

Código	Credor							
58041	NOTA DEZ COMERCIO E SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO EIRELI							
Item		Descrição do Item	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total	
4	ADJUDICADO	TUBA AFINAÇÃO EM BB, MODELO AVANÇADO, CAMPANA 425,00MM APROX. EM LATÃO AMARELO, CALIBRE 19,50MM APROX. , 03 VÁLVULAS DE AÇÃO SUPERIOR, PORTA LIRA, ACABAMENTO LAQUEADO COM FEMEAS EM CUPRONÍQUEL, BOCAL PRATEADO, ESTOJO LUXO COM RODAS.		UNIDADE	4,0000	8.200,0000	32.800,0000	
11	ADJUDICADO	VIOLINO EM MADEIRA EAGLE VK644 4/4 COM ARCO E ESTOJO ENVELHECIDO OU SIMILAR		UNIDADE	10,0000	388,0000	3.880,0000	
17	ADJUDICADO	PRATO PARA BATERIA RIDE 20" REVOLUTION PRO OU SIMILAR		UNIDADE	1,0000	674,1500	674,1500	
21	ADJUDICADO	PAR DE PRATOS ZILDJAN PLANET Z14 PLZ 14, BPR BAND OU SIMILAR		PAR	1,0000	370,0000	370,0000	
22	ADJUDICADO	ESTANTE RMV PES 0090 PARTITURA OU SIMILAR		UNIDADE	30,0000	47,0400	1.411,2000	
24	ADJUDICADO	ESTANTE PARA PARTITURA COR PRETA, DIMENSÃO, BASE PARA APOIO 42 CM APROX., ALTURA 23CM APROX., ALTURA MÁXIMA 130 CM APROX., ALTURA MÍNIMA 50 CM APROX. COM CAPA PARA TRANSPORTE		UNIDADE	30,0000	71,6500	2.149,5000	
TOTAL:								41.284,8500

PREGAO	Solicitação	Processo Administrativo	Data Abertura	Hora Abertura	Data Certame
000028/2022	000268/2022	00001866/2022	05/05/2022		05/05/2022

Código Credor
56818 QUASAR BRASIL INSTRUMENTOS MUSICAIS EIRELI

Item	Descrição do Item	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
5	ADJUDICADO SAXOFONE SOPRANO, AFINAÇÃO EM BB, MODELO AVANÇADO, RETO, CHAVES COM REGULAGEM DE ABERTURA, CHAVE BB ARTICULADA, CHAVE F# AGUDO, APOIO DO POLEGAR AJUSTÁVEL, TODEL CURVO EXTRA, ACABAMENTO LAQUEADO, ESTOJO LUXO.		UNIDADE	1,0000	2.754,0000	2.754,0000
7	ADJUDICADO TROMBONE TENOR BB, CAMPANA 8" (203,00MM APROX.), CALIBRE .500" (12,70MM APROX.), VARA INTERNA EM ALPACA COM BANHO DE CROMO DURO, VARA EXTERNA EM ALPACA, ACABAMENTO LAQUEADO, ESTOJO EXTRA LEVE, BOCAL VINCENT BACH 12C E CREME LUBRIFICANTE PARA VARA.		UNIDADE	2,0000	1.183,0000	2.366,0000
8	ADJUDICADO FLAUTA TRANSVERSAL, AFINAÇÃO C, CHAVES FECHADAS, CORPO, CABEÇA E PÉ EM C EM ALPACA CHAPEADA A PRATA, CHAVES PRATEADAS, E (MI) MECÂNICO, AJUSTE SUPERIOR DOS PARAFUSOS "TOP ADJUST SYSTEM", 02 BOCAIS (01 RETO E 01 CURVO), - FIXAÇÃO DAS COLUNETAS EM BASE NERVURADA (RIBBED CONSTRUCTION), ESTOJO COM ALÇA PARA OMBRO.		UNIDADE	2,0000	955,5000	1.911,0000
10	ADJUDICADO CLARINETE AFINAÇÃO EM BB, SISTEMA BOEHM, 17 CHAVES, 06 ANÉIS, CHAVES PRATEADAS, CORPO EM ABS TEXTURIZADO, MOLAS EM AÇO INOXIDÁVEL, APOIO DO POLEGAR AJUSTÁVEL, ACESSÓRIOS E ESTOJO LUXO		UNIDADE	14,0000	920,0000	12.880,0000
TOTAL:						19.911,0000

Código Credor
51125 STAGE MUSIC COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI

Item	Descrição do Item	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2	ADJUDICADO SOUZAFONE MICHAEL WFSM45N LAQUEADO OU SIMILAR.		UNIDADE	1,0000	17.717,0000	17.717,0000

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA
SISTEMA DE PREGÃO - Exercício: 2022
PREGAO ELETRONICO
Mapa de Apuração

Página: 4/4
FRANCIEINESABINO
05/05/2022 15:41:53

PREGAO	Solicitação	Processo Administrativo	Data Abertura	Hora Abertura	Data Certame				
000028/2022	000268/2022	00001866/2022	05/05/2022		05/05/2022				
3	ADJUDICADO	SOUSAFONE AFINAÇÃO EM BB, MODELO AVANÇADO, CAMPANA 660,00MM APROX. EM LATÃO AMARELO, CALIBRE 18,50MM APROX. , 4 PISTOS EM CUPRONÍQUEL, 02 TUDÉIS (45° E 20°), PORTA LIRA, TUBOS FÊMEA EM CUPRONÍQUEL, BOCAL PRATEADO, ESTOJO "HARD CASE" COM RODAS				UNIDADE	1,0000	17.717,0000	17.717,0000
							TOTAL:		35.434,0000
							TOTAL GERAL:		217.678,8500

DEMETRIUS GIL
Pregoeiro(a) Oficial

FRANCIEINE SOARES SABINO
Equipe de Apoio